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NEET-MDS 2020 SCORE CARD - NEET-MDS 2020 RANK
Score Card of National Eligibility-cum-Entrance Test for MDS courses (NEET-MDS 2020)

1. This score card is intended 1o provida Individieal score 1o the candidates who had appeansd in NEET-MDS 2020,

2. NEET-MDS 2020 Rank: This is the averall ment position of the candidste amangs! all the candidates who have appeared in the
NEET-MDS 2020, In case of two or more candidates cblaining equal marks in NEET-MDS 2020, the infer-se-menl o such
candidates has been determined as per para 13.4 of information Buletin of NEET-MOS 2020

3. ScoreCard:
8 Mame of the candidate™ HIVETHA R
I, Father's Name** : RAVICHANDORAN C
. Maothat's name®* : SNVAGAMI K
. Fioll Mumbsr | 1955206821
W, Diate of Birth{ddimmiyyyy) : 05031995
Wi Cadagory™ | 8C
Vil | Total Comect Responses 118
Wi, | Total incorect Responses 58
X, Score (out of 960) 408
. NEET-MDOS 2020 Rank - B4T8

"A:wwmaymmmmmwmmmmﬂmmcwﬂm
authorities are sdvizen to vanify the same,

4, ‘I'hhhlmmgmmiﬂ“mmw&w.mmwhwmmummm
oocurdus to technical reasons.

fi. Amum:-lnHEET-Hmmmnﬂm'rHrmvtﬂntﬂcﬁﬂﬁmmhmmmmhﬂmmﬁ
Coursas. Yaur candidature s purely provisional subject 1o fulfiiment of the uligitility criteria and veriication of ariginal documents by
the Counseling | Admission Authority,

. anmﬂnmmmemwhmummmmmmu
counseling, MBE has na rale in counsaling for alatment of MDS seats.

T, mmnp:-ﬂrnnhruindlmwmwummmMMWrﬁmuhm
fgusta seats shall be generated wmmm“wwwmmmhmi
reservillon policy,

Cut-off scores for NEET-MDS 2020*:
UR ! EWS (50th Percentile) OBCISCIST (40th Percentila) UR-PWO (45th Parcantile)
286 250 268
"*Will be reviewed as per Dental Council of India, Master of Dental Surgery Course (13t Amandment) Regulations,

2018 once the exact number of catagary-wise vacancies are made available to NBE by DCI.

- End of score card -
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SELECTION COMMITTEE P

DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION " i
Post Graduate Dental{Government Quata) Course Session :2020 - 2021 § e ]
PROVISIOMAL ALLOTMENT ORDER Y

F5CS i1y2020 Selection committee,

Directorate of Medical Education,
Kilpauk, Chennal 600010
Date: 09.05,2020

andidate s informed that he/she has been provisicnally sllotted as per the option exercised for admission to the
Graduate Dental{Government CQuota) Course Sessipn (2020 - 2021 as detailed below,

AR No : 3ooey

LE 3

i i : Dr. PANDIYARAJAN P
Candidate

Commiinity : MBC/DNT

Sarvice : NOD

NEET 2020 Roll MNa : 1955205578

Total Mark : SBE NEET Adrnit Card
Photo

General Fank = 2158

Specuality : Dral and Maxillofacial Surgery

. TAGORE DENTAL COLLEGE & HOSPITAL. VANDALUR POST,

Caliege * CHENMAL

Sedected Category : MBC/DNC_DNC

all join this seat and | am willing ta upgrade better cholce in further counselling.

cper GO (D), No443 | clause 18a i and 24b: The tition fee pald at the teme of downloading provisianal allatrment
der 15 non refundable if the candidate does not join or discontinues the course, he/she s not eligible to the
bsequant rounds of counselling.

Vper instructions of DGEHS. the candedates who have allotted in All Indla Cuiota, hefshe can join in State Quota only

l#r he/she resign thelr all Imelen s@at

e candidate should repart o the Principal/Dean of the above Medical/Cental College allotted with original
wuments (Mentloned In Prospectus) on or before 13.05.2020 05:00 PM,
{er}

@ candedates can join the allatted college by sending a confirmatory email regarding acceptance of seat and
Woading scanned coples of relevant dotuments (Mentioned n Prospectus) on or before 13.05.2020 05:00 PM.

ADME / Secretary
Solection commitiee

lotrrent is sulbsject to venfication of ariginals by the college authaority st the time of admission
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NEET-MDS 2020 SCORE CARD — NEET-MDS 2020 RANK
Score Card of National Eligibility-cum-Entrance Test for MDS courses (NEET-MDS 2020)

( Important Instructions W

This score card is intended to provide individual score to the candidates who had appeared in NEET-MDS 2020.

2. NEET-MDS 2020 Rank: This is the overall merit position of the candidate amongst all the candidates who have appeared in the
NEET-MDS 2020. In case of two or more candidates obtaining equal marks in NEET-MDS 2020, the inter-se-merit of such
candidates has been determined as per para 13.4 of Information Bulletin of NEET-MDS 2020.

3. ScoreCard:

l. Name of the candidate™ : SILAMBARASAN.P
Il. Father's Name™* : PANNEER.V

M. Mother’s name™* : MEENA.P

IV. Roll Number : 1955206761

V. Date of Birth(dd/mm/yyyy) : 05/05/1995

VI Category™* : GENERAL-EWS
VII. Total Correct Responses 191

VIII. Total Incorrect Responses 42

IX. Score (out of 960) 722

X. NEET-MDS 2020 Rank : 40

** As per information provided by the candidate during online submission of application form for NEET-MDS 2020. Counseling/admitting
authorities are advised to verify the same.

4. Thisis a computer-generated result and does not require signature. NBE disclaims responsibility for any error in the result that might
occur due to technical reasons.

5. Appearance in NEET-MDS 2020 does not confer any automatic rights upon the candidates for admission to Post Graduate MDS
Courses. Your candidature is purely provisional subject to fulfillment of the eligibility criteria and verification of original documents by
the Counseling / Admission Authority.

6. All the candidates are advised to remain in touch with the websites of Counseling Authorities for information and schedule of
counseling. NBE has norole in counseling for allotment of MDS seats.

7. The merit position for All India 50% quota seats shall be declared separately. The final merit list/category wise merit list for State
quota seats shall be generated by the States/UT as per their qualifying/eligibility criteria, applicable guidelines/Regulations &
reservation policy.

Cut-off scores for NEET-MDS 2020**:

UR / EWS (50th Percentile) OBC/SC/ST (40th Percentile) UR-PWD (45th Percentile)

286 250 268

**Will be reviewed as per Dental Council of India, Master of Dental Surgery Course (1st Amendment) Regulations,
2018 once the exact number of category-wise vacancies are made available to NBE by DCI.

- End of score card -
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NEET-MDS 2020 SCORE CARD — NEET-MDS 2020 RANK
Score Card of National Eligibility-cum-Entrance Test for MDS courses (NEET-MDS 2020)

( Important Instructions W

This score card is intended to provide individual score to the candidates who had appeared in NEET-MDS 2020.

2. NEET-MDS 2020 Rank: This is the overall merit position of the candidate amongst all the candidates who have appeared in the
NEET-MDS 2020. In case of two or more candidates obtaining equal marks in NEET-MDS 2020, the inter-se-merit of such
candidates has been determined as per para 13.4 of Information Bulletin of NEET-MDS 2020.

3. ScoreCard:

l. Name of the candidate™ : SUBHAM S AGARWAL

Il. Father's Name™* : SANTOSH KUMAR AGARWAL
M. Mother’s name** : SRILATHA AGARWAL

IV. Roll Number : 1955206936

V. Date of Birth(dd/mm/yyyy) : 19/10/1996

VI Category™* : GENERAL

VII. Total Correct Responses 189

VIII. Total Incorrect Responses 42

IX. Score (out of 960) 714

X. NEET-MDS 2020 Rank : 56

** As per information provided by the candidate during online submission of application form for NEET-MDS 2020. Counseling/admitting
authorities are advised to verify the same.

4. Thisis a computer-generated result and does not require signature. NBE disclaims responsibility for any error in the result that might
occur due to technical reasons.

5. Appearance in NEET-MDS 2020 does not confer any automatic rights upon the candidates for admission to Post Graduate MDS
Courses. Your candidature is purely provisional subject to fulfillment of the eligibility criteria and verification of original documents by
the Counseling / Admission Authority.

6. All the candidates are advised to remain in touch with the websites of Counseling Authorities for information and schedule of
counseling. NBE has norole in counseling for allotment of MDS seats.

7. The merit position for All India 50% quota seats shall be declared separately. The final merit list/category wise merit list for State
quota seats shall be generated by the States/UT as per their qualifying/eligibility criteria, applicable guidelines/Regulations &
reservation policy.

Cut-off scores for NEET-MDS 2020**:

UR / EWS (50th Percentile) OBC/SC/ST (40th Percentile) UR-PWD (45th Percentile)

286 250 268

**Will be reviewed as per Dental Council of India, Master of Dental Surgery Course (1st Amendment) Regulations,
2018 once the exact number of category-wise vacancies are made available to NBE by DCI.

- End of score card -




Provisional Allotment Letter Round No.-2 Allotment Date : 15-06-2020

1. No requirement of obtaining relieving letter from first round allotment college before joining second round seat for
upgraded candidate

2, Physical Joining of candldate Is mandatory
3. For matters related to quarantine and Isolation at allotted college ,nodal officers of allotted college may be contacted

4. Holder of the allotment letter along with a one parent/attendant to be treated as epass for free movement to allotted college as this is essential service for
covid «19 duty

&. ltis a computer-generated letter, no signaturs is required,

; 6. The candidate is advised to report and join the allotted Medical/ Dental Callege as early as possible. In'some of the allolted Coﬂeges fUniversities,6-7
days' time is réquired to complete admission formalities. Please also take into consideration holiday(s)/ Iocal holxday(s) The candldates are funher advised

to contact the allotted college authorities for details before proceeding.

7. The candidate is requested to ensure that he/she is issued an admission letter by the college where he is taklng admission’(generated through onllne
submission of his/her details by the allotted college to Medical Counseling Committee (MCC)). .

8, Arrogya setu app must be downloaded and status to be shown to authorities if required

Note: This Is based on personal data viz.Category, Sub Category and Gender etc.submitted by the candidate, MCC / DGHS is
not responsible for the truth/ factusliness of the data, Neither LGHS nor MCCG  is responsibte for any inadvertent error that

may have crept in the Provisional Allotment Letter being published on the web.

L
;

Sd-

ADG(ME),

Min of Health,

Gowvt of India

S
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DGHS, MotEW fo b& considered ag equnm}ent
of curfew pass/E-pass for movcment for t’he purpose of reporting at the allotted
college from 15™ June, 2020.

4. Thesupport stafl/ obsetvers of Participating Cnlte:gcs / Institutes should.be pe:
o travel. ;ﬁar mparaﬁon and céndﬁéba' eportinig proeess frott IS ji ?ruﬂ‘ 202
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- Chiel Secretariesiafiall States and UTs

“.!

RoomNo. ’léﬁ AWing, Nirman Bhawan, New DaII-110 011
Telo : (0) 011:23061863, 23063221, Fax 1 011:23061252, E-mall ; secyhtw@nlcin
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DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION § ecenn 3
Post Graduate Dental(Government Quota) Course Session :2020 - 2021 Bl comaTEe __.-g
g, A

PROVISIONAL ALLOTMENT ORDER - ®

4077/SCS 11(1)/2020 Selection committee,
Directorate of Medical Education,

Kilpauk, Chennai 600010.
Date: 09.05.2020

The candidate is informed that he/she has been provisionally allotted as per the option exercised for admission to the
Post Graduate Dental(Government Quota) Course Session :2020 - 2021 as detailed below.

AR. No. : 30388 Application Photo
Name of the Candidate : Dr. DHARSHANA S
Community : MBC/DNC
Service : NO : 4
DHARSHANA. $
NEET 2020 Roll No. : 1955206750 07/10/2019
Total Mark : 551 NEET Admit Card
Photo
General Rank : 255
Speciality : Periodontics
College : RAGAS DENTAL COLLEGE, CHENNAI
DHARSHANA. $
Selected Category : MBC/DNC_DNC 07/10/2019

e | will join this seat and | am not willing to participate further counselling.

e As per G.O (D). No.443, clause 18a iii and 24b: The tuition fee paid at the time of downloading provisional allotment
order is non refundable if the candidate does not join or discontinues the course, he/she is not eligible to the
subsequent rounds of counselling.

e As per instructions of DGHS, the candidates who have allotted in All India Quota, he/she can join in State Quota only
after he/she resign their all India seat.

e The candidate should report to the Principal/Dean of the above Medical/Dental College allotted with original
documents (Mentioned in Prospectus) on or before 13.05.2020 05:00 PM.

(or)

e The candidates can join the allotted college by sending a confirmatory email regarding acceptance of seat and
uploading scanned copies of relevant documents.(Mentioned in Prospectus) on or before 13.05.2020 05:00 PM.

ADME / Secretary
Selection committee

e Allotment is subject to verification of originals by the college authority at the time of admission.



SELECTION COMMITTEE
DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION
Post Graduate Dental(Government Quota) Course Session :2020 - 2021

TUITION FEE - PAYMENT RECEIPT ‘S%g;.mm_ﬁé{;?’
Print Date :10/05/2020

g% MEDIG:-.
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e

R,

SELECTION
COMMITTEE

e
e E:ro‘.lp_f\

e
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A.R. No. : 30388
Name : Dr. DHARSHANA S
Rank : 255

Community : MBC/DNC

Sex : FEMALE
TrackID 2004400998
Fees Type TUITION FEE
Transaction ID IP201312447408
DateOfTransaction 10-05-2020 12:19:10
Fees Amount 30000.00
Thirty Thousand rupees only




Provisional Allotment Letter Round No.-1 Allotment Date : 09-04-2020

Roll Number: 1955207027

Name: PREETHI R

Date of Birth: 04-07-1993

All India Rank : 2324

Category: SC

Sub Category: NO

Institute Name: Saveetha Dental College, Chennai
Course Name: ORTHODONTIA

Allotted Category: General

Allotted Quota : Management/ Paid Seats
Choice No. : 8

Institute Email Id: asso.deanacad@saveetha.com
Nodal officer Mobile number: 9841445599

1. For e-joining kindly mail all the required documents to allotted institute email: asso.deanacad@saveetha.com, in case of
any queries please contact nodal officer mobile number: 9841445599.

2. Candidate holding allotment letter will be allowed free access to join the college, concerned authority may allow the holder of this allotment letter access
under essential services Under Covid Emergency.

3. All the candidates will be considered for up-gradation 2nd round of counseling.

4. It is a computer-generated letter, no signature is required.

5. Report to Allotted Medical /Dental College within the stipulated period, as mentioned in the counseling schedule, failing which the allotted seat
will be cancelled/ e-joing please upload the required documents and pay relevant fees with in reporting period or else allotted seat will be

cancelled.

6. Candidates are required to produce all original documents at the time of reporting at the Allotted Institute as mentioned in the Information Bulletin of NEET
PG 2020.

7. The candidate will be required to undergo a medical examination at their own cost on a notified date(s) by the allotted college.
8. The candidate is advised to report and join the allotted Medical/ Dental College as early as possible. In some of the allotted Colleges
IUniversities, 6-7 days' time is required to complete admission formalities. Please also take into consideration holiday(s)/ local holiday(s). The

candidates are further advised to contact the allotted college authorities for details before proceeding.

9. The candidate is requested to ensure that he/she is issued an admission letter by the college where he is taking admission (generated through online
submission of his/her details by the allotted college to Medical Counseling Committee (MCC)).

10. For candidates who have joined online their admission will be provisional subject to physical verification of documents.e
within the stipulated period, as mentioned in the counseling schedule, failing which the allotted seat will be cancelled.

11. For e —joining candidate, admission letter will be e-mailed to them by allotted institute .

This is based on the personal data viz.Category, Sub Category and Gender etc.submitted by the candidate. MCC / DGHS is not
responsible for the truth/ factualness of the data. Neither DGHS nor MCC is responsible for any inadvertent error that may
have crept in the Provisional Allotment Letter being published on the web.

Disclaimer: This site is designed and hosted by NIC and the contents are provided by DGHS. For any further information, please contact DGHS.


https://mcc.nic.in/PGCounselling/

. e ———— e —e——— |
Online Post Graduate Medical / Dental Seats

All OTMENT PROCESS - COILINSFI ING

Medical Counseling Committee (MCC)

Provisional Allotment Letter Round No.-2 Allotment Date : 15-06-2020
Roll Number: 1955206437
Name: SHIVAKUMAR L
Date of Birth: 05-08-1996
All India Rank : 167
Category: OBC
Sub Category: NO
Institute Name: Govt Dental College Raipur Chhattisgarh
Course Name: ORAL AND MAXILLOFACIAL SURGERY
Allotted Category: General
Allotted Quota : All India Quota Seats
Choice No. : 15
Institute Name: Dr. R. Ahmed Dental College and Hospital, Kolkata
Course Name: ORAL AND MAXILLOFACIAL SURGERY
Allotted Category: General
Allotted Quota : All India Quota Seats
Choice No. : 20
Institute Email Id: drtdebnath20710@gmail.com
Nodal officer Mobile number: 9123723443

1. No requirement of obtaining relieving letter from first round allotment college before joining second round seat for upgraded
candidate

2. Physical joining of candidate is mandatory
3. For matters related to quarantine and isolation at allotted college ,nodal officers of allotted college may be contacted

4. Holder of the allotment letter along with a one parent/attendant to be treated as epass for free movement to allotted college as this is essential service
for covid -19 duty

5. It is a computer-generated letter, no signature is required.

6. The candidate is advised to report and join the allotted Medical/ Dental College as early as possible. In some of the allotted Colleges /Universities,6-7
days' time is required to complete admission formalities. Please also take into consideration holiday(s)/ local holiday(s). The candidates are further advised
to contact the allotted college authorities for details before proceeding.

7. The candidate is requested to ensure that he/she is issued an admission letter by the college where he is taking admission (generated through online
submission of his/her details by the allotted college to Medical Counseling Committee (MCC)).

8. Arrogya setu app must be downloaded and status to be shown to authorities if required

Note: This is based on personal data viz.Category, Sub Category and Gender etc.submitted by the candidate. MCC / DGHS is not responsible for
the truth/ factualness of the data. Neither DGHS nor MCC is responsible for any inadvertent error that may have crept in the Provisional
Allotment Letter being published on the web.

Sd-
ADG(ME),
Min of Health,

Govt of India

HARA WP
wWred 4 YRaR s faamm
wWred T4 YRaR $edrT HATed
Government of India
Denartment of Health and Family Welfare



https://mcc.nic.in/PGCounselling/
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Hifa G-, ssygs Ministry of Health and Family Welfare
afaa

D.0. No.U-12021/44/2019-MEC
PREETI SUDAN, IAS Dated: 9" June, 2020

Secretary

Dear Colleague,

The Directorate General of Health Services, Government of India, New Declhi has
been entrusted with the responsibility to conduct Online Counselling for allotment of Post
Graduate (MD/MS/Diploma and MDS) seats to the eligible and qualified candidates as per
the directions of the Hon’ble Supreme Court of India in I.A. No. 16 of 2012 in Civil Appeal
No. (s). 1944 of 1993 in the matter of ‘Anand S. Biji V/s State of Kerala &Ors.’.

The Counselling for Round 2 of NEET PG Counselling, 2020 has commenced from
3" June, 2020 and physical reporting for joining allotted Medical/Dental Colleges across the
Country shall commence from 15" June, 2020. Joining of these Doctors at respective
Medical/Dental Colleges is essential for maintenance of healthcare facilities of various
Colleges and Hospitals and their services are required at this juncture.

In order to facilitate smooth functioning of the same during this adverse situation due
to COVID-19 outbreak, may I request you to kindly provide the following support:

1. Reporting of Doctors to allotted Medical/Dental Colleges through NEET PG
Counselling, 2020 to be considered as an Essential Service.

2. The Participating Colleges/Institutes across the country should be allowed to open
and operate for all activities related to preparation and conduction of Reporting
process to be held from 15" June, 2020.

3. Allotment letter issued by MCC of DGHS, MoHFW to be considered as equivalent
of curfew pass/E-pass for movement for the purpose of reporting at the allotted
college from 15™ June, 2020.

4. The support staff/ observers of Participating Colleges / Institutes should be permitted
to travel for preparation and conduct of reporting process from 15" June, 2020.

5. Local authorities to provide necessary administrative facilitation for conduction of
reporting process at the allotted college from 15" June, 2020.

I request you to kindly direct the District Magistrates/ Local Authorities under your
jurisdiction for the same. l\}&M

/ %
Yours sincerely,

(Prﬁﬁkszuaan)

Chief Secretaries of all States and UTs.

Room No. 156, A-Wing, Nirman Bhawan, New Delhi-110 011 )
Tele : (O) 011-23061863, 23063221, Fax : 011-23061252, E-mail : secyhfw@nic.in

Disclaimer: This site is designed and hosted by NIC and the contents are provided by DGHS. For any further information, please contact DGHS.



4077/SCS 11(1)/2020

SELECTION COMMITTEE
DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION
Post Graduate Dental Course Session :2020 - 2021

PROVISIONAL ALLOTMENT ORDER

Selection committee,

Directorate of Medical Education,
Kilpauk, Chennai 600010.

Date:
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The candidate is informed that he/she has been provisionally allotted as per the option exercised for admission to the
Post Graduate Dental(Government Quota) Course Session :2020 - 2021 as detailed below.

AR. No. : 30020 Application Photo
Name of the : Dr.SYED AJMAL
Candidate
Community : BCM
Service : NO
NEET 2020 Roll No. : 1955225497
Total Mark - 530 NEET Admit Card
Photo
General Rank : 289
Relieved From
Speciality : Periodontics
College . SREE MOOKAMBIKA INSTITUTE OF DENTAL SCIENCES,
KANYAKUMARI 5 YED AIMAL
Allotted To
Speciality : Prosthodontics
College . SRIVENKATESWARA DENTAL COLLEGE & HOSPITAL, THALAMPUR,
J " CHENNAI
Selected Category : BCM

e As per G.O (D). No. 443, clause 18a iii and 24b: The tuition fee paid at the time of downloading provisional allotment

order is non refundable.
e Candidates should report to the allotted college first.

e For Physical Report:The candidate should report to the Principal/Dean of the above Medical/Dental College allotted
with original documents (Mentioned in Prospectus) on or before .

(or)

e For Online Report:The candidates can join the allotted college by sending a confirmatory email regarding acceptance of
seat and uploading scanned copies of relevant documents.(Mentioned in Prospectus) on or before .

ADME / Secretary
Selection committee

e Allotment is subject to verification of originals by the college authority at the time of admission.



SELECTION COMMITTEE L
S S
DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION 5 sasenon 13
Post Graduate Dental(Government Quota) Course Session :2020 - 2021 Bl SomumEe [3

TUITION FEE - PAYMENT RECEIPT "\‘i%g-_%' e

Print Date :30/07/2020

A.R. No. : 30020
Name : Dr. SYED AJMAL
Rank : 289

Community : BCM

Sex : MALE
TrackID 2004401003
Fees Type TUITION FEE
Transaction ID [IP201312447432
DateOfTransaction 10-05-2020 12:31:36
Fees Amount 30000.00
Thirty Thousand rupees only







Medical Counseling Committee (MCC)

Provisional Allotment Letter Round No.-2 Allotment Date : 15-06-2020
Roll Number: 1955206384
Name: UMA BHARATHY R
Date of Birth: 18-05-1996
All India Rank : 77
Category: OBC
Sub Category: NO
Institute Name: Government Dental College, Chennai
Course Name: OPERATIVE CONSERVATIVE DENTISTRY
Allotted Category: General
Allotted Quota : All India Quota Seats
Choice No. : 1
Institute Email Id: tngdch11@gmail.com
Nodal officer Mobile number: 9841611816

1. Report to Allotted Medical /Dental College within stipulated period, as mentioned in counseling schedule, failing which the
allotted seat will be cancelled.

2. Physical joining of candidate is mandatory
3. For matters related to quarantine and isolation at allotted college ,nodal officers of allotted college may be contacted

4. Holder of the allotment letter along with a one parent/attendant to be treated as epass for free movement to allotted college as this is essential service for
covid -19 duty

5. It is a computer-generated letter, no signature is required.

6. The candidate is advised to report and join the allotted Medical/ Dental College as early as possible. In some of the allotted Colleges /Universities,6-7
days' time is required to complete admission formalities. Please also take into consideration holiday(s)/ local holiday(s). The candidates are further advised
to contact the allotted college authorities for details before proceeding.

7. The candidate is requested to ensure that he/she is issued an admission letter by the college where he is taking admission (generated through online
submission of his/her details by the allotted college to Medical Counseling Committee (MCC)).

8. Arrogya setu app must be downloaded and status to be shown to authorities if required

Note: This is based on personal data viz.Category, Sub Category and Gender etc.submitted by the candidate. MCC / DGHS is
not responsible for the truth/ factualness of the data. Neither DGHS nor MCC is responsible for any inadvertent error that
may have crept in the Provisional Allotment Letter being published on the web.

Sd-
ADG(ME),
Min of Health,

Govt of India


https://mcc.nic.in/PGCounselling/
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Government of India

Department of Health and Family Welfare
Ministry of Health and Family Welfare

D.O. No.U-12021/44/2019-MEC
PREETI SUDAN, IAS Dated: 9 June, 2020

Secretary

Dear Colleague,

The Directorate General of Health Services, Government of India, New Delhi has
been entrusted with the responsibility to conduct Online Counselling for allotment of Post
Graduate (MD/MS/Diploma and MDS) seats to the eligible and qualified candidates as per
the directions of the Hon’ble Supreme Court of India in I.A. No. 16 of 2012 in Civil Appeal
No. (s). 1944 of 1993 in the matter of ‘Anand S. Biji V/s State of Kerala &Ors.".

The Counselling for Round 2 of NEET PG Counselling, 2020 has commenced from
3™ June, 2020 and physical reporting for joining allotted Medical/Dental Colleges across the
Country shall commence from 15" June, 2020. Joining of these Doctors at respective
Medical/Dental Colleges is essential for maintenance of healthcare facilities of various
Colleges and Hospitals and their services are required at this juncture.

In order to facilitate smooth functioning of the same during this adverse situation due
to COVID-19 outbreak, may I request you to kindly provide the following support:

1. Reporting of Doctors to allotted Medical/Dental Colleges through NEET PG
Counselling, 2020 to be considered as an Essential Service.

2. The Participating Colleges/Institutes across the country should be allowed to open
and operate for all activities related to preparation and conduction of Reporting
process to be held from 15" June, 2020.

3. Allotment letter issued by MCC of DGHS, MoHEFW to be considered as equivalent
of curfew pass/E-pass for movement for the purpose of reporting at the allotted
college from 15™ June, 2020.

4. The support staff/ observers of Participating Colleges / Institutes should be permitted
to travel for preparation and conduct of reporting process from 15" June, 2020.

5. Local authorities to provide necessary administrative facilitation for conduction of
reporting process at the allotted college from 15" June, 2020.

I request you to kindly direct the District Magistrates/ Local Authorities under your
jurisdiction for the same. l\}&“

/ 0%7
Yours gincerely,

(Prﬁ#ﬁh&m)

Chief Secretaries of all States and UT’s.

Room No. 156, A-Wing, Nirman Bhawan, New Delhi-110 011 )
Tele : (O) 011-23061863, 23063221, Fax : 011-23061252, E-mail : secyhfw@nic.in

Disclaimer: This site is designed and hosted by NIC and the contents are provided by DGHS. For any further information, please contact DGHS.



Medical Counseling Committee (MCC)

Provisional Allotment Letter Round No.-2 Allotment Date : 15-06-2020
Roll Number: 1955206384
Name: UMA BHARATHY R
Date of Birth: 18-05-1996
All India Rank : 77
Category: OBC
Sub Category: NO
Institute Name: Government Dental College, Chennai
Course Name: OPERATIVE CONSERVATIVE DENTISTRY
Allotted Category: General
Allotted Quota : All India Quota Seats
Choice No. : 1
Institute Email Id: tngdch11@gmail.com
Nodal officer Mobile number: 9841611816

1. Report to Allotted Medical /Dental College within stipulated period, as mentioned in counseling schedule, failing which the
allotted seat will be cancelled.

2. Physical joining of candidate is mandatory
3. For matters related to quarantine and isolation at allotted college ,nodal officers of allotted college may be contacted

4. Holder of the allotment letter along with a one parent/attendant to be treated as epass for free movement to allotted college as this is essential service for
covid -19 duty

5. It is a computer-generated letter, no signature is required.

6. The candidate is advised to report and join the allotted Medical/ Dental College as early as possible. In some of the allotted Colleges /Universities,6-7
days' time is required to complete admission formalities. Please also take into consideration holiday(s)/ local holiday(s). The candidates are further advised
to contact the allotted college authorities for details before proceeding.

7. The candidate is requested to ensure that he/she is issued an admission letter by the college where he is taking admission (generated through online
submission of his/her details by the allotted college to Medical Counseling Committee (MCC)).

8. Arrogya setu app must be downloaded and status to be shown to authorities if required

Note: This is based on personal data viz.Category, Sub Category and Gender etc.submitted by the candidate. MCC / DGHS is
not responsible for the truth/ factualness of the data. Neither DGHS nor MCC is responsible for any inadvertent error that
may have crept in the Provisional Allotment Letter being published on the web.

Sd-
ADG(ME),
Min of Health,

Govt of India


https://mcc.nic.in/PGCounselling/
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Government of India

Department of Health and Family Welfare
Ministry of Health and Family Welfare

D.O. No.U-12021/44/2019-MEC
PREETI SUDAN, IAS Dated: 9 June, 2020

Secretary

Dear Colleague,

The Directorate General of Health Services, Government of India, New Delhi has
been entrusted with the responsibility to conduct Online Counselling for allotment of Post
Graduate (MD/MS/Diploma and MDS) seats to the eligible and qualified candidates as per
the directions of the Hon’ble Supreme Court of India in I.A. No. 16 of 2012 in Civil Appeal
No. (s). 1944 of 1993 in the matter of ‘Anand S. Biji V/s State of Kerala &Ors.".

The Counselling for Round 2 of NEET PG Counselling, 2020 has commenced from
3™ June, 2020 and physical reporting for joining allotted Medical/Dental Colleges across the
Country shall commence from 15" June, 2020. Joining of these Doctors at respective
Medical/Dental Colleges is essential for maintenance of healthcare facilities of various
Colleges and Hospitals and their services are required at this juncture.

In order to facilitate smooth functioning of the same during this adverse situation due
to COVID-19 outbreak, may I request you to kindly provide the following support:

1. Reporting of Doctors to allotted Medical/Dental Colleges through NEET PG
Counselling, 2020 to be considered as an Essential Service.

2. The Participating Colleges/Institutes across the country should be allowed to open
and operate for all activities related to preparation and conduction of Reporting
process to be held from 15" June, 2020.

3. Allotment letter issued by MCC of DGHS, MoHEFW to be considered as equivalent
of curfew pass/E-pass for movement for the purpose of reporting at the allotted
college from 15™ June, 2020.

4. The support staff/ observers of Participating Colleges / Institutes should be permitted
to travel for preparation and conduct of reporting process from 15" June, 2020.

5. Local authorities to provide necessary administrative facilitation for conduction of
reporting process at the allotted college from 15" June, 2020.

I request you to kindly direct the District Magistrates/ Local Authorities under your
jurisdiction for the same. l\}&“

/ 0%7
Yours gincerely,

(Prﬁ#ﬁh&m)

Chief Secretaries of all States and UT’s.

Room No. 156, A-Wing, Nirman Bhawan, New Delhi-110 011 )
Tele : (O) 011-23061863, 23063221, Fax : 011-23061252, E-mail : secyhfw@nic.in

Disclaimer: This site is designed and hosted by NIC and the contents are provided by DGHS. For any further information, please contact DGHS.
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